
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

Adempimenti per la prevenzione e la repressione della corruzione, dell’illegalità e della trasparenza 

nella pubblica amministrazione di cui alla Legge n. 190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013 

 

 

Il Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Rovigo, riunitosi in data odierna, 

 

VISTE 

 

le dimissioni dalla carica di Responsabile Provinciale per l’Anticorruzione e la Trasparenza rassegnate dal 

Rag. Freguglia Franco per sopraggiunta incompatibilità a seguito dell’accettazione della carica di Tesoriere 

in data 16/03/2018, 

 

DELIBERA 

 

di nominare quale Responsabile Provinciale per l’Anticorruzione e Trasparenza FURLAN DEBORA nata a  

Adria Prov. RO il 19/06/1970 residente in Via della Libertà 9/A CAP 45010 città Rosolina Prov. RO codice 

fiscale FRLDBR70H59A059L documento di identità n. AV6077970 rilasciato dal Comune di Rosolina il 

27/03/2015 che attualmente ricopre la carica di Consigliere di questo Consiglio Provinciale dell’Ordine dei 

Consulenti del Lavoro. 

 

 

Rovigo, 20/04/2018 

 

                     IL PRESIDENTE 
                                                                         Pulga Francesco  
 

 

Consulenti del Lavoro 

 Consiglio Provinciale         

dell’Ordine di Rovigo 

Ente di Diritto Pubblico 

 
Via  Mure S. Giuseppe, 27  

45100 Rovigo (RO) 

Tel. 0425-21506  Fax 0425-464454 

e-mail: cpo.rovigo@consulentidellavoro.it 

C.F.: 80009770290 

mailto:cpo.rovigo@consulentidellavoro.it

